
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1692) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze Marię Wojtkowską do : 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 

2) wydawanie w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, 

3) przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CF868A-4488-45DC-92D9-3B1E3CA07E8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


